
01 июня 2021 года  №10/2-5 
с. Шаран 

 

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для 
голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский 
район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №3, назначенных  
на 4 июля 2021 года 

  
Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 

декабря 2020 года №165/4-6 возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить количество бюллетеней по одномандатному 

избирательному округу №3 согласно приложению. 

2. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим 

количеством 100 (сто) штук в соответствии с приложением к настоящему 

решению в полиграфической организации – Туймазинский информационный 

центр-филиал ГУП Республики Башкортостан Издательский дом   

Республика Башкортостан, г.Туймазы, ул.Мичурина, дом № 20 Б.  

3. Избирательные бюллетени изготовить не позднее 17 июня 2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан Закирова Р.У. 
 
 

Председатель      Р.У. Закиров 
 
Секретарь       Р.А. Латыпова  


